
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Eva Vitámvásová  

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Mezinárodní humanitární právo v prostředí Ozbrojených sil 

České republiky 

Autor posudku Ing. Jan Kyselák, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (2,00) 

 

 

Téma navržené autorkou práce jistě patří mezi velmi významná. Cíl práce je nadefinován 

vhodně, metodám použitým při zpracování práce mohla být ovšem věnována ze strany autorky 

poněkud větší pozornost. V práci se místy vyskytují některé zbytné informace (viz kap. 1), 

které ne zcela podporují naplnění cíle práce. Po stránce pravopisné i slohové se v práci 

vyskytují určité rezervy. Zavedené zkratky ne vždy byly v práci důsledně využívány (např. 

ozbrojené síly). Dotazníkové šetření bylo zcela jistě možno vyhodnotit na poněkud vyšší 

úrovni. Závěr práce a naformulované přínosy hodnotím kladně. Vyšší celkové úrovni 

zpracované práce by ve zpracovatelském období přispěly častější konzultace s vedoucím práce. 

I tak považuji stanovený cíl práce za splněný. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


